各　　位

　２０２４年６月１９日の取締役会の決議により、執行役員及び部長級の異動について
内定いたしましたのでお知らせします。

１． 執行役員の委嘱変更（7月3日付）

*本日開催した株式会社ピーアンドエムの取締役会にて承認、決議いたしました。

2． 部長の人事異動（7月3日付）

以上

氏　　名 新　　職 現　　職

熊
く ま

 谷
がい

　隆
たか

 暁
あき

構造改革部長 構造改革部　副部長

２０２4年７月３日

問 合 せ 先
藤 川 伸 二

執行役員及び部長級の人事異動に関するお知らせ

記

辻 本  　 敏
代 表 者 名
会 社 名 フジオーゼックス株式会社

代表取締役社長執行役員

（コード番号７２９９ 東証スタンダード市場）
常務取締役執行役員

（TEL.　０５３７－３５－５９７３）

氏　　名 新　　職 現　　職

長 瀬  　 智
なが   せ   　 　　さとし 執行役員

株式会社ピーアンドエム代表取締役社長
執行役員
構造改革部長委嘱